
1 

 

 

 
 
 

Број:    245/19 

Датум: 31.01.2019. године 

 

 

ПРЕДМЕТ:    ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

Сходно члану 63. став 1 Закона о јавним набавкама вршимо измену конкурсне 

докуметације за јавну набавку мале вредности Мерење и анализа концентрације 

алергеног полена, ЈНМВ 01/2019, и то: 

 

1. На страни 1 - конкурсне документације, мења се:  

„Рок за достављање понуда: закључно са 07.02.2019. године, до 1000 часова, Датум 

отварања понуда: 07.02.2019. године, у 1030 часова“ 

 

и сада гласи: 

„Рок за достављање понуда: закључно са 08.02.2019. године, до 1000 часова, Датум 

отварања понуда: 08.02.2019. године, у 1030 часова“ 

 

 

2. На страни 5 - Услови за учешће у поступку јавне набавке из члана 75. и 76. Закона и 

упутство како се доказује испуњеност тих услова (Поглавље IV), мења се:  

 
2. ДОДАТНИ УСЛОВИ: 

2.1 Понуђач мора да поседује кадровски капацитет и то тако да: у моменту подношења 

понуде има минимум 1 (једно) запослено/ангажовано лице у радном односу на одређено 

или неодређено време или ангажоване по основу уговора о привременим и повременим 

пословима или ангажоване по основу уговора о делу које ће бити ангажовано на пружању 

предметних услуга са VII/1степеном стручне спреме профила: пољопривреда или 

биологија или екологија и које ће бити одговорно за извршење уговора са важећим 

европским сертификатом. 

 

и сада гласи: 

 
2. ДОДАТНИ УСЛОВИ: 

2.1 Понуђач мора да поседује кадровски капацитет и то тако да: у моменту подношења 

понуде има минимум 1 (једно) запослено/ангажовано лице у радном односу  на одређено 

или неодређено време односно ван радног односа предвиђени члановима 197-202 Законом 

о раду које ће бити ангажовано на пружању предметних услуга са VII/1степеном стручне 



2 

 

спреме профила: пољопривреда или биологија или екологија и које ће бити одговорно за 

извршење уговора са важећим европским сертификатом. 

 

3.  На страни 7 - Услови за учешће у поступку јавне набавке из члана 75. и 76. Закона и 

упутство како се доказује испуњеност тих услова (Поглавље IV) – Упутство како се 

доказује испуњеност услова, мења се: 

 

2.1 Докази за Кадровски капацитет: 
- Фотокопија дипломе којом се доказује VII/1 степен стручне спреме и копију 

европског сертификата; 

- Копије уговора о раду, односно уговора о делу или уговора о привремено 

повременим пословима за запослено/ангажовано лица захтевана конкурсном 

докуметацијом (уговор мора бити важећи у тренутку подношења понуде и у току 

предвиђеног периода извршења уговора). 

 

И сада гласи: 

2.1 Докази за Кадровски капацитет: 
- Фотокопија дипломе којом се доказује VII/1 степен стручне спреме и копију 

европског сертификата; 

- Копије уговора о раду (на одређено или неодређено време) или копије уговора  о 

радном ангажовању у складу са Законом о раду ( члан 197 до 202) за 

запослено/ангажовано лица захтевано конкурсном докуметацијом (уговор мора бити 

важећи у тренутку подношења понуде и у току предвиђеног периода извршења уговора). 

 

 

4.  На страни 8 - Упутство понуђачима како да сачине понуду (Поглавље V)  мења се: 

 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

07.02.2019.године до 10:00 часова. 

Понуде ће се отварати одмах, по истеку рока за подношење понуда, односно 07.02.2019. 

године у 10:30 часова. 

И сада гласи: 

 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

08.02.2019.године до 10:00 часова. 

Понуде ће се отварати одмах, по истеку рока за подношење понуда, односно 08.02.2019. 

године у 10:30 часова. 

 

 

Ове измене чини саставни део конкурсне докуметације. У осталим деловима 

конкурсна документација  остаје непромењена. 

Наручилац ће у складу са чланом 63. став 5 Закона о јавним набавкама 

објавити Обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 

 

 

                                                                                          Комисија за јавну набавку  

 

 

 


